
7

6

1

5

2

4

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月5日（火）3回笠松1日
 7R サラ系Ｃ２８組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：41,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 イエローレンギョウ
父:マクフィ  母:エクセレントブルー

牝  3 大原浩司
54.0

1:32.7
(－)

2-2-1-1 41.2 － 1 444
(+1)

森山英雄（笠松）
江川伸夫
川上牧場

2 6 アンデサイト
父:オーシャンブルー  母:ロックマイハート

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:33.5
(4)

6-4-3-2 41.9 － 2 418
(+8)

笹野博司（笠松）
谷謙介
前谷　武志

3 1 アイファーパープル
父:ヒルノダムール  母:エフシア

牡  4 藤原幹生
56.0

1:34.6
(5)

4-5-4-3 42.8 － 7 465
(+2)

加藤幸保（笠松）
（有）ミドルアイランド
野表　篤夫

4 5 サンドプラズマ
父:シニスターミニスター  母:サンドヴィーナス

牝  3 塚本征吾
▲51.0

1:34.7
(1/2)

5-6-7-6 42.2 － 3 430
(-5)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
岡田牧場

5 2 プロージット
父:キンシャサノキセキ  母:レイズユアグラス

牝  3 森島貴之
54.0

1:34.9
(1)

8-7-6-5 42.2 － 4 420
(+5)

伊藤強一（笠松）
柴田浩二
モリナガファーム

6 4 アルビレオ
父:リーチザクラウン  母:デネブ

牡  3 向山牧
56.0

1:36.0
(5)

3-3-5-8 44.0 － 5 467
(+4)

加藤幸保（笠松）
山内晃
木部ファーム

7 8 マスカレード
父:スピルバーグ  母:ハリウッドセレブ

牝  3 深澤杏花
★50.0

1:36.1
(クビ)

7-8-8-7 43.3 － 8 446
(-3)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
恵比寿興業株式会社那須野牧場

8 3 アイファーレッド
父:レッドスパーダ  母:アイファーコラソン

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:38.0
(9)

1-1-2-4 46.8 － 6 420
(-3)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
加野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,4,1,5,6,8,2

3,7,4,6,1,5,2,8

7,3,6,1,4,2,5,8

7,6,1,3,2,5,8,4

払戻金
単 勝 7 170円

複 勝 7 100円

6 110円

1 490円

ワイド 6-7 170円

1-7 820円

1-6 1,940円

馬 連 6-7 270円

馬 単 7-6 560円

3連複 1-6-7 2,490円

3連単 7-6-1 8,120円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


