7R サラ系C 2 8組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:41,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:14,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7 7	イエローレンギョウ 父:マクフィ 母:エクセレントブルー	牝 3	大原浩司 54.0	1:32.7 (-)	2-2-1-1	41.2	-	1	444 (+1)	森山英雄(笠松) 江川伸夫 川上牧場
2 6 6	アンデサイト 父:オーシャンブルー 母:ロックマイハート	牝 3	渡邊竜也 54.0	1:33.5 (4)	6-4-3-2	41.9	-	2	418 (+8)	笹野博司(笠松) 谷謙介 前谷 武志
3 1 1	アイファーパープル 父:ヒルノダムール 母:エフシア	牡 4	藤原幹生 56.0	1:34.6 (5)	4-5-4-3	42.8	-	7	465 (+2)	加藤幸保(笠松) (有) ミドルアイランド 野表 篤夫
4 5 5	サンドプラズマ 父:シニスターミニスター 母:サンドヴィーナス	牝 3	塚本征吾 ▲51.0	1:34.7 (1/2)	5-6-7-6	42.2	_	3	430 (-5)	藤田正治(笠松) (株)ファーストビジョン 岡田牧場
5 2 2	プロージット 父:キンシャサノキセキ 母:レイズユアグラス	牝 3	森島貴之 54.0	1:34.9 (1)	8-7-6-5	42.2	-	4	420 (+5)	伊藤強一(笠松) 柴田浩二 モリナガファーム
6 4 4	アルビレオ 父:リーチザクラウン 母:デネブ	牡 3	向山牧 56.0	1:36.0 (5)	3-3-5-8	44.0	-	5	467 (+4)	加藤幸保(笠松) 山内晃 木部ファーム
7 8 8	マスカレード 父:スピルバーグ 母:ハリウッドセレブ	牝 3	深澤杏花 ★50.0	1:36.1 (クビ)	7-8-8-7	43.3	-	8	446 (-3)	伊藤勝好(笠松) (有)ホースケア 恵比寿興業株式会社那須野牧場
8 3 3	アイファーレッド 父:レッドスパーダ 母:アイファーコラソン	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:38.0 (9)	1-1-2-4	46.8	-	6	420 (-3)	藤田正治(笠松) (有)ミドルアイランド 加野牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,7,4,1,5,6,8,2
2コーナー	3,7,4,6,1,5,2,8
3コーナー	7,3,6,1,4,2,5,8
4コーナー	7,6,1,3,2,5,8,4

● 払戻金

単 勝	7	170円
複 勝	7	100円
	6	110円
	1	490円

ワイド	6-7	170円
	1-7	820円
	1-6	1,940円

馬連	6-7	270円
馬単	7-6	560円

3連複	1-6-7	2,490円
3連単	7-6-1	8,120円